Ofício nº 1306/2025-GS/SESP Curitiba, na data da assinatura digital.
Assunto: Solicitação

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o,  encaminhamos à  apreciação  de  V.  Ex.ª,  o  eProtocolo  em

epígrafe,  em  atenção ao  Ofício  n  °  160/2025,  proveniente  da  Câmara  Municipal  de

Castro/PR,  que  encaminha  Requerimento  nº209/2025,  o  qual  solicita  instalação  da

Delegacia  Especializada  da  Mulher  no  município,  contendo  manifestação  do

Departamento de Polícia Civil do Paraná conforme fls.15-19 mov.09.

2. Restrito ao exposto, esta Secretaria de Estado encontra-se à disposição.

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente
Cel. PM Hudson Leôncio Teixeira,

Secretário de Estado da Segurança Pública.

Ao Exmo. Sr.
Gerson Sutil
Presidente da Câmara Municipal de Castro/PR
protocolo@castro.pr.leg.br
/TF

                                  Rua Cel. Dulcídio, nº 800, 9º andar | Batel | Curitiba/PR | CEP 80.420-170 | 41 3313.1815 | gabinete@sesp.pr.gov.br                              w.ww.seguranca.pr.gov.br

24
14

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 24/06/2025 17:12. Inserido ao protocolo 24.002.335-0 por: Tatiane  Floriano em: 24/06/2025 13:54.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 84b9ce85c051cc3c4559f04513c0cbd4.

mailto:protocolo@castro.pr.leg.br

24a
14

D o c u m e n t o :
Of.13062025TFCAMARACASTRO24.002.3350enviodoRequerimenton2092025InstalacaodaDelegaciaEspecializadadaMulhernomunicipiodeCastroP
r.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 24/06/2025 17:12.

Inserido ao protocolo 24.002.335-0 por: Tatiane  Floriano em: 24/06/2025 13:54.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
84b9ce85c051cc3c4559f04513c0cbd4.